.АдМИНИ.СТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
' · . . .. -. , . . .

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ {!J3//$
7

Об отмене постановления от О 1 ;07.2022 № 1683/7 <<06 определении управляющей
организаций для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу:

Московская область, г. Красногорск, ул. Зверева, д. 4»

В соответствии со статьей 200 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об .общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», У ставом
городского округа Красногорск, руководствуясь письмом Госжилинспекции
Московской области от 21.07.2022 № 08Исх-10665/К, постановляю:

1. Отменить постановление администрации городского округа
Красногорск от 01.07.2022№ 1683/7 «Об определении управляющей организации
для управления много:квартирным домом, расположенным по адресу: Московская
область, г. Красногорск, ул. Зверева, д. 4».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа
Красногорск в информационно - коммуникационной сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа Красногорск
Н.С. Барило.

Глава городского округа Красногорск Д.В. Волков
·,

Ю.Г. Никифорова
..

'023419